Решение № 75 от 17 октября 2013 года О согласовании адресного перечня дворовых территорий Головинского района города Москвы для проведения работ по благоустройству в 2014 году
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

      17.10.2013      №          75
О согласовании адресного перечня  дворовых территорий Головинского района города Москвы для проведения работ по благоустройству в 2014 году

На основании части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановления Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года N 507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов", принимая во внимание письмо управы Головинского района города Москвы от 04 октября 2013 года № 7-7-665/3.

Советом депутатов принято решение:
1. Согласовать адресный перечень  дворовых территорий Головинского района города Москвы для проведения работ по благоустройству в 2014 году согласно приложению 1.

2. Закрепить депутатов Совета Депутатов муниципального округа Головинский для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ в рамках настоящего решения, согласно приложению 2.

3. Администрации муниципального округа Головинский:
3.1.           Направить настоящее решение в:
-    управу Головинского района города Москвы;
-    префектуру Северного административного округа города Москвы;
-    Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3.2.    Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru.

4. Решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 24 сентября 2013 года № 58 «О согласовании адресного перечня  дворовых территорий Головинского района города Москвы для проведения работ по благоустройству в 2014 году» признать утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6.    Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Зуева Д.В. и председателя комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды – депутата Есина И.В.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального
округа Головинский                                                                                             А.И. Сердцев

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Головинский
от 17.10.2013г. № 75

Адресный перечень дворовых территорий Головинского района города Москвы по проведению работ по благоустройству в 2014 году в рамках реализации Государственной Программы «Жилище»

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Наименование работ
	Стоимость работ, тыс. руб.

	1.
	улица Онежская дом 31
	работы по благоустройству
	3 215,39

	2.
	улица Онежская дом 33
	работы по благоустройству

	3.
	улица Онежская д.35, корп.2
	работы по благоустройству

	4.
	улица Онежская д.35, корп.3
	работы по благоустройству

	5.
	улица Онежская д.35, корп.4
	работы по благоустройству

	6.
	улица Онежская дом 25
	работы по благоустройству
	1 685,6

	7.
	улица Онежская дом 27
	работы по благоустройству

	8.
	улица Онежская дом 29
	работы по благоустройству

	9.
	улица Онежская д.35, корп.1
	работы по благоустройству
	2 596,01

	10.
	улица Онежская дом 37
	работы по благоустройству

	11.
	улица Онежская дом 39
	работы по благоустройству

	ИТОГО на общую сумму 7 497,00 тыс. руб.

 Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Головинский
от 17.10.2013г. № 75

Депутаты Совета депутатов,
уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий Головинского района города Москвы в 2014 году, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№ п/п
	Адрес / объект

	Наименование работ
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный
округ

	1.
	улица Онежская дом 25
	благоустройство дворовой территории
	Зуев Д.В.
	2

	1.
	улица Онежская дом 27
	благоустройство дворовой территории
	Зуев Д.В.
	2

	1.
	улица Онежская дом 29
	благоустройство дворовой территории
	Зуев Д.В.
	2

	1.
	улица Онежская дом 31
	благоустройство дворовой территории
	Венкова М.А.
	2

	1.
	улица Онежская дом 33
	благоустройство дворовой территории
	Венкова М.А.
	2

	1.
	улица Онежская д.35, корп.1
	благоустройство дворовой территории
	Сердцев А.И.
	2

	1.
	улица Онежская д.35, корп.2
	благоустройство дворовой территории
	Вяльченкова Н.В.
	2

	1.
	улица Онежская д.35, корп.3
	благоустройство дворовой территории
	Вяльченкова Н.В.
	2

	1.
	улица Онежская д.35, корп.4
	благоустройство дворовой территории
	Вяльченкова Н.В.
	2

	1.
	улица Онежская дом 37
	благоустройство дворовой территории
	Сердцев А.И.
	2

	1.
	улица Онежская дом 39
	благоустройство дворовой территории
	Сердцев А.И.
	2